של אלה טיעוניו מקבל אינני - קמא משפט בית על-ידי פרוט' לניהול באשר מילים הכביר גם בערעורו המערער
לכאורה ראיה ישמש פרוט' על-פיו, ,1982 - התשמ"ב משולב], [נוסח לחסד"פ 139 לסעיף אותו ואפנה המערער

למהלך המשפט ובערעור לא ניתן על דרך הכלל לתקוף את אופן רישום הפרוט'.

התוצאה הינה שהנני מוצא לקבל את הערעור.

המערער זכאי.

ניתן והודּע היום, ט"ז אדר א'
התשע"ו, 25/02/2016, במעמד

הנוכחים.
רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי